—
et

CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

l DIFARTIMENTG PIANIFICAZIONE URBANISTICA E GESTIONE DEL TEREITORIO

1”"%5‘,@11“1?()R_sii"""""' T AVORT PUBHLICT T MANUTENZIONE BENT PUBBLICT
E

DETERMINAZIONE

PV LY TP TN R S

Oggetto: CONTRIBUTO A FAVORE DELL’AUTORITA PER LA VIGILANZA PER
LANNGO 2012
Y AVORIDI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DE] CIMITERT
COMUNALT - 12 §TRALCIO FUNZIONALE.-
CIG 4230853ADR Nemero Gara 4218192

Lanno 2012, addi trentene del mese di MAGGIY alle ore 11, 00, nel proprio uificio

It RESPONSABILE DEL SEYTORE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffic ¢ dei servizi;
Visto Uar. 107 del I, Lgs.vo 267/2000;

Visto 1} D Les 16372006,

Viste il BLPR. 207/2010;



L RRSPONSARBILE DEL SETTORRE
Premesso che:

¢ Con determinazione Dirtgensiale n. 133 del 03032012 n. 355/0en. del 10052012 &
slato approvato i progetto esecutivo del favorl di manuwtenzione straordinaria  dei
cimiters comunall —- 17 stralcio funzionale, dell"mmporto complessivo di € TH0.000,00
di cui € 8223787 per lavort a base d'asta; € 328951 per onernt della sicurezza non
sogpert a ribasso; € 24.472,67 per somime @ disposizione dell” Ammone;
= La spesa & impegnata con Deliberazione di Giunta Comunale n. 186 del 27.04.2012 a}
cap, 16920 dell’esercizio finanziano 2012
Vista ia relazione del Responsabile ded | ?r‘_;cmimwmm in data 17.05. 2012 che evidenzia la somima
urgenza det lavori, ¢ dispone che la gara  sia effettuata mediante procedura negoziata senza
previa pubblicazione di un bando di para per "affidamento dell’appalto det lavor, al sensi
dellPart. 87 del D. Lgs 163/2006 ¢ ss.onm ii.;
Con  determinazione dingenaale n. 170 del 17052012, n. 380/Gen. del 21.05.2012, & siatn
approvato fo schema della lettera d'invito, ineltrata an, 5 cf.iti.ﬁ specializzate nel seliore;
Visto che (Auwtoritd per la Vigilanza sw Contraitn Pubblici del Lavori, Ser“viwi ¢ Forniture, di
seguio “AVCP” con deliberazione del 03.11.2010 di attuazione deiltart. ¥ commi 65 2 07, della
Legge 23122005 0260 per anno 2012 ha determinato Pammontare delle contribuzioni per le
gare d’appalto dovute dai soggetti pubblici e privati, nonché le relative modalitd di riscossione;
Viste avviso dell’ AVCP, merenti le istruzioni alle contribuzioni dovute, al sensi delfl’ar 1,
comma 67, della Legge 23.12.2005, n.266, dai soppetti pubblici e privati, in vigore dal 1°
pennaio 2011
Censiderate che tale contributo, determinato dall” AVCP in relazione all’ importo dell” appalto,
ammaonea wd & 3000, verrd erogate dalPente guale stazione ;‘-rpmltame alla prossime  cadenwyas
quadrimestrale vtile, tramite un bollettine (pagamento mediante avviso) di seguito “MAVT intestato alla.
S.A & reso disponibile in apposita Area riservata det “Servizio di Riscossione” dell’ AVCP,

DETERMINA
Per i maotivi di cud in premessa
1} di far fronte ails spesa di € 30,00 relativo sl versamento a favore dell’ AVCP | con le somme a
disposizione dell’ Amministraziene di e al guadre sconomico di spesa del progetto approvato
eon Beliberazione di Giunta Comunale n. 186 del 27.04 2012, alla voce i oud al guadro
economico di spesa  “imprevisii e amvotondamento”™; al cap. 16920 dell’esercizio
fimanziario 2012, inerente 1 lavor di manutenzione straovdinaria del cimiteri comunali -
19 straleio funzionale,;
2y di dare aito ohe la sowuna G € 30,00 verrd Houldsta  con cadenza quadiimestrale tramite i
boletting MAY (pagamento mediante avviso) infestate all Auroritd della Vigilanza;
3y di disporre che o suddetta somma, verrd liquidaty dal Settore Provveditorato ¢ Gare;
DY DARE ATTO che il presente provvedimento:
e viene trasmesso al wap{}n‘mha](‘ del Servizie Ilrmnm 0
per gh adempiment: di cul alffart, 39 del  vigente
Regolamernto di contabilita;
= & esecutive dal momento dellapposizione del wvisto i
regolarita contabile attestanie la copertura finanziaria;
# va comanicato, per conoscenza, ala Giunta Comunale
ramite PUTcio Segreteria Generale;
« va annotata nel Registro delle Deferminaziond, conservato
pressoe il Dipartimento  Affari Generali - Sepreteria
Generale;.
& Wa pubblicats all Albo Protorio per quindicl glomi consecutivi,

o

wames e
e’ e



CITTA® DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO D IMPEGNO

Fsercizio it &l Bilapeio Coodict Sratistied
Thole  Funzione  Servigio Imervento Categoria Capitolo Cod Mece 1 2 3 4
2012 2 [14] 5 o1 10016920
B N e, eem i e, 1
Mumers Impepno Drata Codiee Descrizions vineole
2L 20600462 () 08.06.2012
Alte
Tipo Nurnero Data Registro Data Seduts Drata Esec.
LI.PP 187 31052017

200926 AUTORITA PER LA VIGILANTZA SUL LAVORI PUBRLICT
ey

CONTRIBUTO PER L ANNO 2012
STRALCIO FUNZIGNALE CIG4250853 ADE NUMERO GARA 4218192

Euro 30,00
Buro 30,66

Importo Attuale
lmporto infziale

Previsione Athanle

Impegaste sul CAP

Differenna

335 000,00

PH0.0360,00

224,970,00

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA I DELIBERAZIGNE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA" CONTABILE AT SENSI DELLART.53 DELLA LEGGE NUMBRO

LAZ 7 B 190,

SEATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNG TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO S8UCCITATO (ars,

35, 3" COMMA, LEGGE 142/ 5.6.1900),

LA 05, 00.2012

L RAGIONITRE CAPO

- LAVORE DT MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERI COMUNALL - 1°

DO ALLOGGETTSO ST HESPRIME PARERE




18 ﬂmpwnﬁim g;ﬂﬁﬁﬁ"";?pmmmm

T dgﬂi’ew‘c;m:v

™

Dott. Ing. /A

!.‘Jl‘l’ui'i(kl‘@ A v
Sigka Tevess Cannistrci

Terracina, 31052012

Per Passunzione dellimpegno di spesa, si attesta 1a regolare copertura finanziaria, al
senst deil’art. 153 del D, Lgs.vo 267/2000.

I Dirigente W&rtimmm Finanxiario
ottt sa Ada Nasli

s —
Terracina, f/"f‘ Rl Cﬁﬂp”fl‘{

CERTIFICATO DI PUGBLICAZIONE

Certifico o sottoscritte Segretario Generals, su conforme dichiarazione del messo
ﬁwmw copia del presente provvedimento @ stato pubbﬁiaatq it gicrno

; sull’Albo Pretorio  on«line  del Comune (ailindirizzo
W "@ﬁ?‘rmtmammmiauc:tavm it} Al sensi dell’ar. 22 della legge 18 glugno 2009, n.6Y,

I Segretario Generale
Dott, Marco Raponi

. -



